平成 26 年 10 月 24日

保 護 者 様

京都市立高雄中学校

校長  山本  有造

京都市立高雄小学校

校長  出口  信行

中学校跡地の工事のお知らせ

中秋の候、秋色もようよう濃くなって参りました。平素は高雄校教育に多大なご協力をい

ただきありがとうございます。小中学校 9年間の学びの中で子どもたちが大きくたくましく

成長していることを，両校教職員ともに大変うれしく思っています。

さて，まもなく中学校跡地での駐在所建設工事が始まりますのでお知らせいたします。

保護者の皆様には，いろいろとご不便をおかけしますが，どうぞよろしくお願いします。

記

1. 工事の期間 平成 26年 10 月 28日(火)~平成 27年 2月 27日(金)

2. 工事場所 高雄中学校跡地(下記地図を参照)

3. 備考

次の学校行事の際には，運動場を駐車スペースとして開放する予定です。

<小学校>

11月 14日(金) 研究発表会

11月 25日(火) 就学時健康診断

12月 5日(金) 学習発表会

1月 27日(火)~29日(木)

ポカポカハート発表会・親子学習会

2月 6日(金)  入学説明会・半日入学

2月 25日(水)~26日(木) 参観・懇談会・作品展

3月 20日(金) 卒業式

<中学校>

1月 21日(水) 入学説明会

3月 13日(金) 卒業式

中学校跡地